(Reg. 2695, fól. 79 v.°)
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Reverendis ac venerabilibiis in Christo Patribus Consiliariis et ora-

ioribuspro nobis in Concilio Basiliensi nobis pluriiniim sincere dileclis.

Reverencie ac venerabiles in Christo paires consiliarii et Oratores nos-

tr¡ dilecti Ecce qiiod nuper ex litteris quas accepimus Illuslris ducis Medio-

lani patris? nostri colendissinii et ali unde leto quiolem animo percepimus

vos uti jussimus et voliumus unacuní ipsius ducis oratoribus intelligen-

ciam et pares ánimos in ómnibus que comune servicium in ipso Sacro

Concilio concernere videtis gerere et servare presertim tit iddem Concl-

lium ad Bude civitatem quemadmodnm serenissimus et gioriosissimus do-

minus Romanoruiu Imperator optat et querit omnino transfera-

tur. Et quod ¡n re ipsa mirabiliter operati estis operarique continuo non-

desinitis ut prorsus fiat de quo prudenciam et diligenciam virtutum

vestrarum summopere comendantes. Quonianí previdenius non ambique

quantum nostre Maiestatis lionori statui et cómodo futurum sit quod et

ipsi domino Imperatori dicto que ducigratum et taiitis affectibus quesituin

est vos quanta possumus affeccione requirimus orlamur et jubemus ut ita

veliementer et assiduo totis vestris viribus et opera elaboretis quod ipsa

res cuius votuiim exitum non secus quam ipsi principi optamus ad liibitis

quibusqumque reniediis iiabeat effectum quoniam nicliil gracius maiei-tati

nostre opera vestra pronuuc exhlbiri posset. Et dennun in ómnibus agen-

dis que nostro servicio et dicti ducis profutura sint in ipso Concilio a

summis oratorum eiusdem ducis cumquibus omnino intelligencias in eis-

dem vos liabere volumus nunquam recedatis. Datum in nostris felicibus

Casíris apud Savonam die IlII Augusti XVindictione Auno a nativitate do-

mini M.° CCCCXXXVII.
( Eeg. 2695, fól. 86 v."

)

Sacrosancte Sínodo Basiliensi vnlversalem eccleslam representanti

.

Sacrosancta Sinodus Basiliensis in SpirituSancto legitime congregata

universalem Dei ecclesiam representatis. Nisi ab experto cognoceremus

quantum comoditatis quantumque liaptitudinis allaturum sit rebus quas

pro dominitam ingenti servicio in manibus liabetis quod dicturi sumus

60 potissimum quod ut iiumilis et devotus ecclesie filius ea que vos mag-

ñus certe aífectibus querimus et avemus nullo modo que sequntur scribe-

re auderemus. Set quia nobiscum diu contemplantes civitatis Bude clari-

tatem exuberanciam et in quo sita est ioci disposicionem ad recipiendum